
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

terça-feira, 31 de maio de 2016 Ano IV - Edição nº 00088 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA57EBC2341864CA333FD02B9D9BBE3F



terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2016

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2016

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA57EBC2341864CA333FD02B9D9BBE3F



terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 
 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com CNPJ – 04.225.993/0001-50 

     TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO    Processo Administrativo n.º 0005/2016 
Pregão Presencial n.º 003/2016   O Presidente da Câmara Municipal de Uauá, no uso de suas atribuições legais, torna pública 
a homologação do procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n.º 003/2016, 
objetivando a contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios destinados a 
atender as necessidades da Câmara de Vereadores de Uauá, tendo como vencedora a 
empresa: Comercial de Alimentos Cardosão Ltda - EPP – CNPJ: 00.837.810/000-05, 
com o valor global de R$ 24.623,30 (vinte e quatro mil e seiscentos e vinte e três reais e 
trinta centavos), e homologa a ela o objeto da Licitação.    

 Uauá/BA, em 24 de maio de 2016.    
 Jairo Rocha Costa Presidente da Câmara   

 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA57EBC2341864CA333FD02B9D9BBE3F



terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

    A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 016/2016 

  
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º: 0005/2016 – LICITAÇÃO: Pregão 
Presencial n.º 003/2016 – CONTRATO CMU n.º 016/2016 - CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 04.225.993/0001-50. CONTRATADA: 
Comercial de Alimentos Cardosão Ltda - EPP - CNPJ n.º 00.837.810/0001-05 - 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios destinados 
a atender as necessidades da Câmara de Vereadores de Uauá – VALOR: 24.623,30 
(vinte e quatro mil e seiscentos e vinte e três reais e trinta centavos) - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01 - Ação: 2.001 – Classificação: 
3.3.90.30.00 – Fonte de Recurso: 00 - VIGÊNCIA: 27/05/2016 a 31/12/2016 – Data 
da Assinatura: 27/05/2016. 
 

Uauá/BA, 27 de Maio de 2016. 
 
 Jairo Rocha Costa Presidente da Câmara 

  
 

 
 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA57EBC2341864CA333FD02B9D9BBE3F



terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 
 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com CNPJ – 04.225.993/0001-50 

     TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO    Processo Administrativo n.º 0006/2016 
Pregão Presencial n.º 004/2016   O Presidente da Câmara Municipal de Uauá, no uso de suas atribuições legais, torna pública 
a homologação do procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n.º 004/2016, 
objetivando a contratação de empresa para aquisição de material de higiene e limpeza para 
utilização na Câmara Municipal de Uauá, tendo como vencedora a empresa: David José 
Macedo Pinto de Santana - ME – CNPJ: 13.068.700/0001-60, com o valor global de R$ 
23.308,60 (vinte e três mil e trezentos e oito reais e sessenta centavos), e homologa a 
ela o objeto da Licitação.    

 Uauá/BA, em 30 de maio de 2016.    
 Jairo Rocha Costa Presidente da Câmara  

 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA57EBC2341864CA333FD02B9D9BBE3F



terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

     A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 017/2016 

  
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º: 0006/2016 – LICITAÇÃO: Pregão 
Presencial n.º 004/2016 – CONTRATO CMU n.º 017/2016 - CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 04.225.993/0001-50. CONTRATADA: David 
José Macedo Pinto de Santana - ME - CNPJ n.º 13.068.700/0001-60 - OBJETO: 
Contratação de empresa para aquisição de material de higiene e limpeza para utilização 
na Câmara Municipal de Uauá – VALOR: 23.308,60 (vinte e três mil e trezentos e oito 
reais e sessenta centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 01.01 - Ação: 2.001 – Classificação: 3.3.90.30.00 – Fonte de Recurso: 00 
- VIGÊNCIA: 31/05/2016 a 31/12/2016 – Data da Assinatura: 31/05/2016. 
 

Uauá/BA, 31 de Maio de 2016. 
 
 

Jairo Rocha Costa Presidente da Câmara 
  
 

 
 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA57EBC2341864CA333FD02B9D9BBE3F


		2016-05-31T17:25:16-0300




